致全校本科生的一封信
——关于开展2019年春季学期本科课堂教学学生评教的通知
各位同学：
大家好！
期末将至，本学期学校依旧通过教学服务系统的教学考评模块对本科课堂教学质量进行评价。网上评教不仅是大家的权利，也是大家的义务，是教师了解课堂教学反馈、分析和进一步提高课堂教学效果的重要依据。学校高度重视本科课堂教学质量，任课教师、学院（部）以及相关部门都非常关注学生评教情况。希望同学们积极参与网上评教，认真填写问卷，客观真实反映课堂教学情况。
现将本学期有关学生网上评教工作通知如下：
一、评教时间
2019年6月10日起至6月21日本学期选课（正选）工作结束。在评教时间内，您可自由选择时间登录教学服务系统进行测评。
二、评教须知
1.在网上评教过程中，做到“三务必三不要”。
（1）“三务必”即务必按时完成评教；务必如实填写问卷；务必客观评价教师。
（2）“三不要”即不要担心个人信息泄露；不要担心评教结果影响成绩；不要由他人代替评教或替他人评教。
课堂教学学生评教为匿名评价，您的个人信息被严格屏蔽，任课教师、学院教务秘书、学院负责人以及教务处均无法在评估系统中看到您的个人信息。评估结果的公布时间会安排在学生课程成绩出来之后，希望同学们积极参评，客观评价。
2.在完成课堂教学学生评教后，才可以进行选课、查看下学期课表和本学期考试成绩。
三、问题与咨询
如果在进行网上评教过程中遇到任何问题请联系学校教务处，联系电话：85099971，本部校区综合行政楼228室。
祝同学们身体健康，学业进步！

[bookmark: _GoBack]东北师范大学教务处
2019年6月10日